КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» ноября  2017 г  №  241                                                                     г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город, район Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный

клуб), тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Хоменко Илья

Александрович

2003 Волгореченск КООО

«Федерация

плавания», тр.

Авдеева М.В.

СОШ № 2  плавание

2 Ненастьев

Вячеслав

Максимович

2002 Волгореченск КООО

«Федерация

плавания», тр.

Авдеева М.В.

СОШ № 3  плавание

3 Маршилова

Екатерина

Николаевна

2004 Кострома КРОО

«Федерация

пулевой

стрельбы, тр.

Корнилова В.А.

Лицей

№ 41

пулевая стрельба

4 Храмцов

Александр

Константинович

2000 Нерехта РОО

«Федерация

скалолазания

Костромской

области», тр.

Бедняков А.В.

СОШ № 3 скалолазание

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Густов Андрей

Сергеевич

2000 Кострома КООО

«Федерация

универсального

боя», тр.

Слепцов А.Н.

СШОР

единоборств

«Динамо»

им. В.А.

Шершунова

универсальный

бой

2 Густов Андрей

Сергеевич

2000 Кострома КООО

«Федерация

рукопашного

боя», тр.

Слепцов А.Н.

СШОР

единоборств

«Динамо»

им. В.А.

Шершунова

рукопашный

бой

3 Михайлов

Алексей

Андреевич

2002 Островское КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ России»,

тр.

Лебедев В.С.,

Ухванисов О.В.

СОШ всестилевое

каратэ

4 Крылов Михаил

Сергеевич

2002 Нерехта КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ России»,

тр.

Зимин Д.В..,

Ухванисов О.В.

гимназия всестилевое

каратэ

5 Крапивин

Станислав

Алексеевич

2003 Волгореченск КООО

«Федерация

плавания», тр.

Авдеева М.В.

СОШ № 3  плавание

6 Иванов Иван

Юрьевич

2003 Волгореченск КООО

«Федерация

плавания», тр.

Авдеева М.В.

лицей № 1  плавание

7 Саенко Денис

Максимович

2002 Волгореченск КООО

«Федерация

плавания», тр.

Авдеева М.В.

СОШ № 2  плавание

8 Колесников

Василий

Романович

2000 Кострома КООО

«Федерация

плавания», тр.

Малькова И.Н.

Гимназия №

15

 плавание

9

Литвинова

Дарья Сергеевна

2004 Кострома КООО

«Федерация

плавания», тр.

Малькова И.Н.

Лицей № 17  плавание

10 Орешникова

Александра

Ильинична

2005 Кострома КООО

«Федерация

плавания», тр.

Соловьев Д.Н.,

Дружинина

А.Е.

СОШ № 36  плавание

11 Додул Алина

Олеговна

2002 Красное-на-

Волге

РСОО

«Костромская

региональная

федерация

бадминтона, тр.

Беляев Н.Н.

СОШ № 29 бадминтон

12 Суснило

Елизавета

Евгеньевна

2000 Кострома КООО

«Федерация

универсального

боя», тр.

Шибанов В.В.

СОШ № 30 универсальный

бой

13 Магомаев Арип

Муслимович

2001 Кострома КООО

«Федерация

универсального

боя», тр.

Шибанов В.В.

Караваевска

я СОШ

универсальный

бой

14 Карапетян

Вардан

Шаваршович

1993 Кострома КООО

«Федерация

самбо», тр.

Кушнерик Г.Г.

СШОР

единоборств

«Динамо»

им. В.А.

Шершунова

самбо

15  Бурка Артемий

Николаевич

2002 Кострома КРООО

«Федерация

рукопашного

боя», тр.

Слепцов А.Н.

СШОР

единоборств

«Динамо»

им. В.А.

Шершунова

рукопашный

бой

16 Углов Артем

Иванович

2001 Кострома КРООО

«Федерация

рукопашного

боя», тр.

Слепцов А.Н.

СШОР

единоборств

«Динамо»

им. В.А.

Шершунова

рукопашный

бой

17 Рыжов Иван

Сергеевич

2001 Кострома КООО

«Федерация

универсального

боя», тр.

Слепцов А.Н.

СШОР

единоборств

«Динамо»

им. В.А.

Шершунова

универсальный

бой

18 Шерешков

Сергей

Михайлович

1981 Кострома РОО

«Спортивная

федерация

рыболовного

спорта

Костромской

области»

ООО

«Клеѐвое

место»

рыболовный

спорт

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов